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Hankekuvaus: 

Osana laajempaa alueellista start-up ekosysteemin kehittämistä luodaan tärkeitä ensivaiheen 
palveluita start-up funnelin mindset ja pre-start-up vaiheisiin Startup Express: Pre-Incubator for 
Scalable Business Environmentilla (esihautomo).  

Tällä hetkellä uusia yrityksiä syntyy, mutta nopeaa kasvua tavoittelevien yritysten määrä on 
vähäinen. Hankkeen toimenpiteillä pyritään edesauttamaan uusien, nopean kasvun yritysten 
syntymistä. Hanke keskittyy skaalautuvan yritystoiminnan toimintaympäristön kehittämiseen 
erityisesti liiketoiminnan alkuvaiheissa sekä innovaatioiden kaupallistamisen ja kehittämisen 
valmiuksien nostoon. Näin pystytään tuomaan esimerkiksi hautomotoimintaan valmiuksiltaan 
vahvempia yrityksiä jatkokehitettäväksi. 

Hankkeessa vahvistetaan myös alueellisten start-up toimijoiden yhteistyötä, jolloin luodaan 
mahdollisimman hyvin palvelevia asiakaspolkuja toimintaympäristön toimenpiteisiin osallistuville. 

Kohderyhmänä ovat työttömät, työlliset ja kansainväliset Suomessa asuvat osaajat, joilla on alustava 
yritysidea tai into lähteä osaksi perustettavaa uutta liiketoimintaa. Hanke linkittyy vahvasti muihin 
alueen startup ekosysteemin kehittämistoimiin ja sen toimenpiteet ovat jatkoa huhtikuussa 2024 
päättyvälle vuoden ja neljän kuukauden mittaiselle EAKR-rahoitteiselle Pre-Incubator for Scalable 
Business Environment -hankkeelle. 

 

Hanke on jaettu kolmeen työpakettiin: 

TYÖPAKETTI 1: Verkottuminen 

Menestyksekkääseen startup kulttuuriin yhdistetään tiimit ja verkostot. Tämän vuoksi 
verkottumiseen tähtäävät toimenpiteet ovat hankkeessa avainasemassa mahdollistamassa asiakkaille 



tiimien löytymistä. Toimintakenttä on haastava startup-yrittäjyydestä kiinnostuneiden ihmisten 
saavuttamiseksi verrattuna aiempiin tilanteisiin (esim. laajat irtisanomiset). Tämän vuoksi 
verkottumisessa korostuu toimintakentän kampaaminen sopivien asiakkaiden löytämiseksi. Myös 
ohjautuvuus nousee tärkeään rooliin, jolloin esimerkiksi BusinessAseman muut palvelut, 
työllisyyspalvelut, osaamisen tunnistaminen ja yritystoiminnasta kiinnostuneiden koordinointi tämän 
hankeen ja ESR-sisarhankkeen toimenpiteisiin on oltava sujuvaa.  

Toimenpiteet: 

- Verkostoitumistilaisuudet (infot, tapahtumat, innovaatiosprintit, jne.): mahdollistavat sopivan 
tiimin löytymisen. 

- Tiimipohjainen valmennus: kaksi valmennuskohorttia vuodessa 
- Vertaisoppimiseen kannustava toiminta sisällöllisten teemojen ympärille. Linkittyy erikseen 

toteutettavaan valmennuksia sisältävään ESR-sisarhankkeeseen. Toimintaa on pilotoitu 
onnistuneesti BusinessOulun Yrityspalveluiden Digi-tiimin toimesta klubitoimintana. – Alustavan 
suunnitelman mukaan digitaalisena alustana toimii Howspace, jonne fyysisessä tilassa hankkeen 
toimintoihin osallistuneet ohjataan jatkamaan keskusteluja ja vertaisoppimaan tapaamisten 
välissä. Operaattori osallistuu myös digiympäristön hallinnointiin. 

- Operaattorin hallinnoimat toimenpiteet: kohderyhmän löytäminen, aktivointitoimenpiteet 
yhteistyössä hankehenkilökunnan kanssa (infot, tapahtumat, vertaisoppimistoiminta, jne.), 
tiimien valmentaminen, tiimien jatkopolun varmistaminen. 

- BusinessOulun hankehenkilökunnan toimenpiteet: työllisyyspalveluiden koordinointi 
asiakasohjauksen näkökulmasta, aktivointitoimenpiteet yhteistyössä operaattorin kanssa (infot, 
tapahtumat) 

 

TYÖPAKETTI 2: Yhteisöllinen foorumi 

Yhteisön fasilitoimiseksi konkreettisena toimenpiteenä jatketaan fyysinen tilan, Startup Stationin, 
jatkokehittämistä. Tilassa nyt haettavan hankkeen ja sen sisarhankkeen toimenpiteisiin osallistuvat 
asiakkaat voivat kokoontua. Tilassa järjestetään tämän hankkeen ja ESR-sisarhankkeen toimenpiteet. 
Näin tilan ympärille saadaan rakennettua asiakkaille tuttu paikka, johon kokoontua, tiimiytyä ja 
vaihtaa ajatuksia. Tilassa on myös BusinessOulun Yrityspalveluiden Digi-tiimin studio, jossa on 
mahdollista tehdä esimerkiksi striimejä ja muita mediasisältöjä. 

Toimenpiteet: 

- 317 m2 suuruinen Startup Station -tilan jatkokehitys ja hallinnointi: mahdollistaa matalan 
kynnyksen yhteistyötilan asiakkaille, edesauttaa laadukasta verkostoitumista. 

- Mahdollistaa niin tämän hankkeen kuin ESR-rahoitteisen sisarhankkeen toimenpiteiden 
järjestämisen 

- Operaattorin hallinnoimat toimenpiteet: yhteisön jatkuva rakentaminen ja fasilitoiminen, 
operatiivisen tason fasilitointitoimenpiteet, limittyy Työpaketti 1:n kanssa seuraavilta osin: 
aktivointitoimenpiteet yhteistyössä hankehenkilökunnan kanssa (infot, valmennukset 
tapahtumat, vertaisoppimistoiminta, jne.) 

- BusinessOulun hankehenkilökunnan toimenpiteet: yhteisön jatkuvan rakentamisen tukeminen, 
limittyy Työpaketti 1:n kanssa seuraavilta osin: aktivointitoimenpiteet yhteistyössä operaattorin 
kanssa (infot, tapahtumat, vertaisoppimistoiminta, jne.) 

 



TYÖPAKETTI 3: Alueellisen start-up ekosysteemin toimijoiden yhteistyön jatkokehittäminen 

Ymmärrys muiden toimijoiden toimintamalleihin mahdollistaa asiakkaiden ohjaamisen heitä 
parhaiten palvelevien kokonaisuuksien pariin. Näin pystytään paremmin varmistamaan asiakkaille 
sujuva siirtyminen mindset ja pre startup -vaiheista kohti startup sekä scaleup -toimintaa. 
Asiakasohjauksessa otetaan huomioon myös työllisyyspalveluiden rooli osana ekosysteemiä. 

Toimenpiteet: 

- Alueellisen start-up ekosysteemin yhteistyön edistäminen. 
- Mahdollisten päällekkäisten toimintojen tunnistaminen ja niihin puuttuminen 
- Operaattorin toimenpiteet: yhteisön rakentaminen alueellisten (ja tarvittavin osin kansallisten) 

toimijoiden kanssa (hautomot, sijoittajat, kiihdyttämöt, klusterit, julkinen rahoitus, 
veturiyritykset) 

- BusinessOulun hankehenkilökunnan toimenpiteet: operaattorin toimenpiteiden koordinointi 

BusinessOulun suuntaan, ymmärryksen lisääminen BusinessOulun palveluiden roolista osana 
toimijoiden verkostoa 

Hankeen asiakasrajapinnan toimenpiteet ovat kaikille avoimia. Toiminta koskee Oulun aluetta, mutta 
emme rajaa muita Pohjois-Pohjanmaan osallistujia hankkeen toimenpiteiden ulkopuolelle. 

  

Kokonaiskustannusarvio (€):  

Palkkakustannukset:  119 486 

Ostopalvelut:  509 999  

Välilliset kustannukset, FR7%:  44 064    

Kustannukset yhteensä:  673 549  

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus:  538 840 

Muu julkinen rahoitus:  134 709  

Rahoitus yhteensä:   673 549  

 

Hankearviointi, pisteet: 24/44 

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 3 A 

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025 

Esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää: 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 
2021–2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. 



 
Maakunnan yhteistyöryhmälle esitetään, että se antaa hankkeesta myönteisen lausunnon. 
 
Päätösesityksen perustelut: 
Hanke tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelmaa toimintalinjan ”Oikeudenmukaisen 
siirtymän Suomi” ja erityistavoitteen 7.1 ”Turpeesta luopumisen alueellisesti 
oikeudenmukainensiirtymä” osalta.  
Hanke vastaa turvetuotannon alasajosta johtuviin sosioekonomisiin ja aluetaloudellisiin haasteisiin 
luomalla uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja edistämällä liiketoiminnan monipuolistumista 
kehittämällä yrittämisen hautomotoimintaa. 
Hanke on Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022–2025 mukainen erityisesti 
kehittämisteeman 3 (Yrittävä ja uudistuva Pohjois-Pohjanmaa) ja painopisteen A. (Yrittäjyyden 
kasvua, työllisyyttä ja työelämän muutoksia tukevien toimintaympäristöjen parantaminen) osalta 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 
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10/04.03.01/2024 

 

Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmä puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin.


